ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00006/2022.

OBJETO: Contratação do show da banda MARA PAVANELLY, profissional do setor artístico, consagrado pela crítica
especializada e pela opinião pública, para apresentação musical no dia 12/06/2022, neste município, a se realizar na
festividade de Santo Antônio. DOTAÇÃO: 02.021 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E CULTURA 13.695.1033.2164
Realização dos Tradicionais Festejos Juninos 3390.36.00.1.500.0000 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física – Recursos
não Vinculados de Impostos 3390.39.00.1.500.0000 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Recursos não Vinculados
de Impostos. VIGÊNCIA: até 30/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Alhandra e: CT Nº 00086/2022 -
10.06.22 - MARA PAVANELLY PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - R$ 100.000,00.